
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 106658659

Data publicarii	06.12.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.723,76 RON - 1.723,76 RON

Descriere: SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 21,79 RON 4 buc. 87,16 RON 95,00 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 349972 37,37 RON 10 buc. 373,70 RON 407,33 RON incl. TVA PROAVIS Oua Marimea M 180 bucati 305611 128,52 RON 1 buc. 128,52 RON 140,09 RON incl. TVA Malina Bacon Afumat 113192 34,13 RON 6.033 kg 205,89 RON 224,42 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 21,93 RON 6 buc. 131,56 RON 156,56 RON incl. TVA RIOBA Miere Poliflora 60 x 20 g 99337 28,63 RON 2 buc. 57,26 RON 62,41 RON incl. TVA ROUA FLORILOR Miere 60 X 12 g 303 20,70 RON 2 buc. 41,39 RON 45,12 RON incl. TVA Ana si Cornel Salam Rustic 110809 32,57 RON 5.4 kg 175,86 RON 191,69 RON incl. TVA aro Muschi File 113642 27,58 RON 2.973 kg 82,00 RON 89,38 RON incl. TVA Deroni Orez Prefiert 1 Kg 392459 8,73 RON 20 buc. 174,60 RON 190,31 RON incl. TVA Castraveti Murati 5 L 100619 39,09 RON 2 buc. 78,18 RON 85,22 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 242362 24,16 RON 6 buc. 144,95 RON 158,00 RON incl. TVA aro Spaghete 5 Kg 248346 21,35 RON 2 buc. 42,69 RON 46,53 RON incl. TVA
